

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Nena Ejendomme ApS

Vornæsvej 17 Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 91 93 45

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. november 2020



Allan Illum Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	14
Balance 30. september	15
Noter til årsrapporten	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nena Ejendomme ApS Vornæsvej 17 Tåsinge 5700 Svendborg CVR-nr.: 36 91 93 45 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Allan Illum Larsen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Skolegade 4 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af domicilejendom til søsterselskabet Arnsen Stålproduktion ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 213.179, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 701.875.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet er dog ikke påvirket heraf i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		606.256	606.504
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.003	-40.003
Resultat før finansielle poster		566.253	566.501
Finansielle omkostninger		-292.904	-333.125
Resultat før skat		273.349	233.376
Skat af årets resultat	1	-60.170	-51.388
Årets resultat		<u>213.179</u>	<u>181.988</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>213.179</u>	<u>181.988</u>
		<u>213.179</u>	<u>181.988</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.801.215</u>	<u>7.841.218</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.801.215</u>	<u>7.841.218</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.801.215</u>	<u>7.841.218</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.921	177.452
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>24.688</u>
Tilgodehavender		<u>217.921</u>	<u>202.140</u>
Likvide beholdninger		<u>200.380</u>	<u>100.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>418.301</u>	<u>302.795</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.219.516</u></u>	<u><u>8.144.013</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>651.875</u>	<u>438.696</u>
Egenkapital	3	<u>701.875</u>	<u>488.696</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>348.100</u>	<u>293.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>348.100</u>	<u>293.100</u>
Andre kreditinstitutter		<u>6.766.882</u>	<u>7.074.367</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>6.766.882</u>	<u>7.074.367</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	266.600	225.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.558	0
Anden gæld		<u>134.501</u>	<u>62.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>402.659</u>	<u>287.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.169.541</u>	<u>7.362.217</u>
Passiver i alt		<u>8.219.516</u>	<u>8.144.013</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.170	-3.612
Årets udskudte skat	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>60.170</u>	<u>51.388</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>
	<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019	<u>8.000.652</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>8.000.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	159.434
Årets afskrivninger	<u>40.003</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>199.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>7.801.215</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	438.696	488.696
Årets resultat	<u>0</u>	<u>213.179</u>	<u>213.179</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>651.875</u>	<u>701.875</u>

NOTER**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>7.299.967</u>	<u>7.033.482</u>	<u>266.600</u>	<u>5.700.482</u>
	<u>7.299.967</u>	<u>7.033.482</u>	<u>266.600</u>	<u>5.700.482</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet Arnsen Stålproduktion ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør 30.09 2020 kr. 6.142.536.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Nena ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Nena ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 7.750.000 i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 7.801.215.